138. Zadolžnica za blago / Promissory note concerning cloth, 1302, 27. 12.a

Die eode, presentibus Uenerio Rufo, Villemus sartore et alliis. Bonifacio[.] condam domini 
Marquadi et Vitallusb condam Berti de Vmago utrusque eorum insollidum preceptum re-
ceperunt dare et solluere Lapo condam Raner de Floreça ciuis Pirani soldos V denariorum 
grossorum nomine pano sue staçone usque ad festum Sancte rexurecionem Domini nostri 
Iexu Christi prosimi ueturii, sub pena tercii plluris et bando comunis. Atum Pirani in staçio-
ne dito Lapo.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
–––––––––––––––––

139. Jamstvo / Warrant, 1302, 27. 12.
Die ede, presentes supradicti testesa et allii. Vitallisa condam Berti de Umago promixi trare 
et conseruare indene dito ser Bonafacio et omnia allia racione, utillitate dito ser Bonafacio 
condam Marqadi. Atum dito loco. 
aNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.

13

140. Izjava glavnega dolžnika ob poroštvu / Declaration of main debtor with warrant, 1303, 
28. 4.a

In Christi nomine amen. Anno Domini [nostri] millesimo tricentesimo tercio, indicione pri-
ma, die tercio eseunte Aprillis,b presentibus Charotob Vitalle, Lecario filliusb Alperi Gillie et 
aliis. Mateo Çasa de Parecio abitratore Pirani cora dicti testisbusb et me notario fuit cotetum 
et cofesum de omni delbitob siue charitis uel preceto,b quod obligatib fuerut dito Mateo et 
Peruus Marella insollidum aput Iacobo della Fragia de Millano ciuis Pirani. Dicto obligati 
fuerut ad utillitatem dito Mateob et preditisb denaris dito Mateo abui in seb et sua otillitate.
c Promixit dictus Mateo çasam per se et suos eheredes et cum obligacione omnium suorum 
bonorum presecium et futurorum trare et coseruare indenem dicto Petrus Marella de predite 
obligacione insollidum cum Mateo et Petrus Marella de predicto Iacobo superius noiatum et 
omnia ellegacione ad utillitatem dicto Petrus Marella. Atum Pirani aput logiam comunis. 
aVpis je prečrtan. Na začetku je notarjev znak. / The entry is crossed off. At the beginning there is the notary’s 
sign.
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bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
cPredhodne tri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding three words are written above the 
line. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––